Муниципальное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 1 Центрального района Волгограда

ПРИКАЗ

от «13» сентября 2016 г. № /
\У

О создании комиссии по проведению
обследования по обеспечению
доступности объектов и услуг в сфере
образования для обучающихся с
ограниченными возможностями
здоровья инвалидов (детей инвалидов)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
российской Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка
обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом
необходимой помощи»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования по
обеспечению доступности объекта Муниципальное общеобразовательное
учреждение Гимназия № 1 Центрального района Волгограда по адресу ул.
им. Ткачева, 10а и услуг в сфере образования для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и инвалидов (детей инвалидов)
(Приложение№ 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
Утверждено
Приказом МОУ Гимназии № 1
от «13» сентября 2016 г.

Состав

Комиссии по проведению обследования по обеспечению

доступности объектов и услуг в сфере образования для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья и инвалидов (детей инвалидов)

Председатель комиссии:

- Степанова Надежда Станиславовна - заместитель директора по УВР МОУ
Гимназии № 1

Члены комиссии:

- Шевченко Галина Николаевна - заместитель директора по УВР МОУ
Гимназии № 1

- Русинова Елена Владимировна - заместитель директора по АХР МОУ
Гимназии № 1

- Евдокимова Елена Ивановна - врач МОУ Гимназии № 1

- Дронова Ольга Валентиновна - председатель Волгоградской областной
организации общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)